
Vorfahren von Dominik Jost
 

  Obergesteln

 
 
 
 



Vorfahren von Dominik Jost

1 17. August 2005

Erste Generation

1.  Dominik Jost , Sohn von Felix Jost  und Anita Kiechler, wurde im Jahr 1986 in Obergesteln geboren.

Zweite Generation (Eltern)

2.  Felix Jost , Sohn von Benjamin Jost und N Imwinkelried, wurde im Jahr 1959 in Obergesteln
geboren.

Felix heiratete Anita Kiechler. Anita wurde am 07. Februar 1959 in Münster geboren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Felicitas Jost  wurde im Jahr 1984 in Obergesteln geboren.

1 ii. Dominik Jost  (geboren im Jahr 1986 in Obergesteln)

3.  Anita Kiechler , Tochter von Raphael Kiechler  und Anni Weger, wurde am 07. Februar 1959 in
Münster geboren.

Anita heiratete Felix Jost. Felix wurde im Jahr 1959 in Obergesteln geboren.

Dritte Generation (Großeltern)

4.  Benjamin Jost , Sohn von Joseph Anton Jost  und N Garbely, wurde im Jahr 1902 in Obergesteln
geboren.

Anmerkung:
N oder NN = Name unbekannt.
NP = Bei aus Datenschutzgründen anonymisierten Personen, wird anstelle des Vornamens die
Abkürzung NP (Nicht publizieren) gezeigt.

Benjamin heiratete N Imwinkelried. N wurde um 1900 geboren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. NP Jost wurde im Jahr 1956 in Obergesteln geboren.

ii. NP Jost wurde im Jahr 1953 in Obergesteln geboren.
iii. NP Jost wurde im Jahr 1948 in Obergesteln geboren.
iv. NP Jost wurde im Jahr 1945 in Obergesteln geboren.
v. NP Jost wurde im Jahr 1947 in Obergesteln geboren.

2 vi. Felix Jost (geboren im Jahr 1959 in Obergesteln)

5.  N Imwinkelried wurde um 1900 geboren.

N heiratete Benjamin Jost. Benjamin wurde im Jahr 1902 in Obergesteln geboren.

6.  Raphael Kiechler , Sohn von Joseph Kiechler und Maria Imsand, wurde am 04. Mai 1928 in
Münster geboren.

Raphael heiratete Anni Weger.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Bernadette Maria Kiechler wurde am 28. Mai 1960 in Münster geboren.

ii. Gerhard Anton Kiechler wurde am 15. November 1964 in Münster geboren.
iii. Margareth Raphaela Kiechler  wurde am 18. Juli 1981 in Münster geboren.

3 iv. Anita Kiechler (geboren am 07. Februar 1959 in Münster)

7.  Anni Weger.

Anni heiratete Raphael Kiechler . Raphael wurde am 04. Mai 1928 in Münster geboren.

Vierte Generation (Urgroßeltern)

8.  Joseph Anton Jost , Sohn von Andreas Jost und N Imsand, wurde im Jahr 1847 in Obergesteln
geboren.



Vorfahren von Dominik Jost

2 17. August 2005

Joseph heiratete N Garbely.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Leony Jost wurde im Jahr 1885 in Obergesteln geboren.

ii. Julius Jost  wurde im Jahr 1895 in Obergesteln geboren.
iii. Heinrich Jost.
iv. Rosa Jost  wurde im Jahr 1889 in Obergesteln geboren.
v. Severin Jost wurde im Jahr 1899 in Obergesteln geboren.

4 vi. Benjamin Jost (geboren im Jahr 1902 in Obergesteln)
vii. Maria Jost wurde im Jahr 1891 in Obergesteln geboren.

viii. Josefina Jost  wurde im Jahr 1897 in Obergesteln geboren.
ix. Ida Jost wurde im Jahr 1893 in Obergesteln geboren.
x. Antonia Jost wurde im Jahr 1887 in Obergesteln geboren.

xi. Lukas Jost wurde im Jahr 1903 in Obergesteln geboren.
xii. Johann Jost  wurde im Jahr 1907 geboren.

9.  N Garbely.

N heiratete Joseph Anton Jost . Joseph wurde im Jahr 1847 in Obergesteln geboren.

12.  Joseph Kiechler , Sohn von Joseph Nathanael Anton Kiechler  und Rosina Imfeld, wurde am 04.
Februar 1894 in Münster geboren und starb am 08. Juni 1984 in Münster im Alter von 90 Jahren.

Joseph heiratete Maria Imsand. Maria wurde am 16. Januar 1892 in Münster geboren und starb am 30.
August 1996 in Münster im Alter von 104 Jahren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Albert Kiechler wurde am 10. Februar 1919 in 20.2.1963 geboren.

ii. Ottilia Kiechler  wurde am 06. Februar 1920 geboren.
iii. Clemens Kiechler wurde am 04. Mai 1922 in Münster geboren.
iv. Maria Kiechler wurde am 14. August 1924 in Münster geboren.
v. Agnes Kiechler wurde am 16. Februar 1926 in Münster geboren.

6 vi. Raphael Kiechler  (geboren am 04. Mai 1928 in Münster)
vii. Joseph Kiechler wurde am 18. August 1928 in Münster geboren.

viii. Emma Kiechler wurde am 21. Februar 1931 in Münster geboren.
ix. Margrith Kiechler wurde am 28. August 1933 in Münster geboren.
x. Klara Kiechler wurde am 28. April 1935 geboren.

13.  Maria Imsand  wurde am 16. Januar 1892 in Münster geboren und starb am 30. August 1996 in
Münster im Alter von 104 Jahren.

Maria heiratete Joseph Kiechler. Joseph wurde am 04. Februar 1894 in Münster geboren und starb am
08. Juni 1984 in Münster im Alter von 90 Jahren.

Fünfte Generation (Groß Urgroßeltern)

16.  Andreas Jost , Sohn von Christian Jost  und N Antenien, wurde im Jahr 1801 in Obergesteln
geboren.

Andreas heiratete N Imsand.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Andreas Jost wurde im Jahr 1844 in Obergesteln geboren.

8 ii. Joseph Anton Jost  (geboren im Jahr 1847 in Obergesteln)
iii. Johann Jost  wurde in Obergesteln geboren und starb in vermutl. in Naters.
iv. Marina Jost.
v. Catharina Jost ***  wurde im Jahr 1856 geboren und starb im Jahr 1927 im Alter von

71 Jahren.

17.  N Imsand.

N heiratete Andreas Jost. Andreas wurde im Jahr 1801 in Obergesteln geboren.



Vorfahren von Dominik Jost

3 17. August 2005

24.  Joseph Nathanael Anton Kiechler , Sohn von Clemenz Joseph Kiechler und Katharina Bittel ,
wurde am 24. August 1866 in Blitzingen geboren und starb am 24. Februar 1942 in Münster im Alter von
75 Jahren.

Joseph heiratete Rosina Imfeld.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Josepha Kiechler  wurde am 12. August 1892 in Münster geboren und starb am 05.

August 1925 in Münster im Alter von 32 Jahren.
12 ii. Joseph Kiechler (geboren am 04. Februar 1894 in Münster - starb am 08. Juni 1984 in

Münster)
iii. Rosa Bernadeth Kiechler wurde am 08. März 1895 in Münster geboren und starb am

02. Juni 1912 in Münster im Alter von 17 Jahren.
iv. Bernadette Kiechler wurde am 08. März 1895 in Münster geboren und starb am 02.

Juni 1932 in Münster im Alter von 37 Jahren.
v. Clemens Kiechler wurde am 06. Juli 1895 in Münster geboren und starb am 24.

Dezember 1970 im Alter von 75 Jahren.
vi. Raphael Kiechler  wurde am 22. Februar 1897 in Münster geboren und starb am 23.

März 1981 im Alter von 84 Jahren.
vii. Thekla Josephina Kiechler  wurde am 17. Juni 1898 in Münster geboren und starb am

17. September 1899 in Münster im Alter von 1 Jahr.
viii. Sr. Raphaela Kiechler  wurde am 14. November 1899 in Münster geboren und starb

am 14. November 1920 im Alter von 21 Jahren.
ix. Elias Kiechler  wurde am 25. September 1901 geboren und starb am 08. Juni 1936 im

Alter von 34 Jahren.
x. Josephina Kiechler  wurde am 21. Oktober 1902 in Münster geboren und starb am 16.

November 1902 in Münster.
xi. Helena Kiechler wurde am 21. Januar 1905 in Münster geboren.

xii. Ida Helena Kiechler wurde am 29. Januar 1906 in Münster geboren und starb am 16.
März 1994 in Münster im Alter von 88 Jahren.

xiii. Maria Emma Kiechler wurde am 25. März 1907 in Münster geboren und starb am
29. September 1929 im Alter von 22 Jahren.

xiv. Albertina Kiechler wurde am 21. Juni 1908 in Münster geboren und starb am 24. Juni
1992 in Münster im Alter von 84 Jahren.

xv. Rosa Kiechler  wurde am 12. Dezember 1909 in Münster geboren und starb am 02.
Januar 1912 in Münster im Alter von 2 Jahren.

xvi. Albert Kiechler wurde am 07. Januar 1912 in Münster geboren und starb am 22.
Januar 1912 in Münster.

25.  Rosina Imfeld .

Rosina heiratete Joseph Nathanael Anton Kiechler . Joseph wurde am 24. August 1866 in Blitzingen
geboren und starb am 24. Februar 1942 in Münster im Alter von 75 Jahren.

Sechste Generation (3. Urgroßeltern)

32.  Christian Jost , Sohn von Christian Jost  und Cäcilia Andereggen, wurde um 1730 in Obergesteln
geboren.

Christian heiratete N Antenien im Jahr 1742.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Johann Jos. Jost  wurde im Jahr 1792 in Obergesteln geboren.

16 ii. Andreas Jost (geboren im Jahr 1801 in Obergesteln)
iii. Joseph A. Jost .

33.  N Antenien.

N heiratete Christian Jost  im Jahr 1742. Christian wurde um 1730 in Obergesteln geboren.

48.  Clemenz Joseph Kiechler  wurde um 1840 in Blitzingen geboren und starb am 22. August 1928 etwa
88 Jahre alt.



Vorfahren von Dominik Jost

4 17. August 2005

Anmerkung: Da beim Brand von 1932 die Tauf- Heirats- und Sterberegister von Blitzingen verloren
gingen, lassen sich die Ahnenreihen weiterer Vorfahren nicht mehr durchgehend feststellen.
 
Wir werden aber in einem späteren Schritt alle noch belegbaren Vorfahren darstellen. Unter anderem
ab 1300: Die ersten Kiechler von Mühlebach und Blitzingen.
ab 1408: Die ausgestorbenen Linie der Kiechler von Geren.
ab 1451: Die ausgestorbene ältere Linie der Kiechler von Blitzingen.
ab 1657: Die ausgestorbene Linie der Kiechler (Küchler) von Obwalden.

Clemenz heiratete Katharina Bittel . Katharina wurde am 04. Januar 1860 in Blitzingen geboren und
starb am 02. April 1938 in Mörel im Alter von 78 Jahren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Elias Clemenz Petrus Kiechler  wurde am 04. Januar 1860 in Blitzingen geboren und

starb am 02. April 1938 in Mörel im Alter von 78 Jahren.
ii. Anna Maria Philomena Kiechler  wurde am 07. August 1862 in Blitzingen geboren

und starb am 13. Juli 1864 in Blitzingen im Alter von 1 Jahr.
iii. Augustin Clemens Kiechler wurde am 07. August 1864 in Blitzingen geboren und

starb am 27. März 1942 in Blitzingen im Alter von 77 Jahren.
24 iv. Joseph Nathanael Anton Kiechler  (geboren am 24. August 1866 in Blitzingen - starb

am 24. Februar 1942 in Münster)
v. Delphina Katharina Victoria Kiechler  wurde am 15. August 1868 in Blitzingen

geboren und starb im Oktober 1916 im Alter von 48 Jahren.
vi. Clemenz Joseph Kiechler wurde am 02. Juni 1871 in Blitzingen geboren und starb

am 14. Mai 1930 in Blitzingen im Alter von 58 Jahren.

49.  Katharina Bittel , Tochter von Martin Bittel und Maria Bittel, wurde am 04. Januar 1860 in
Blitzingen geboren und starb am 02. April 1938 in Mörel im Alter von 78 Jahren.

Katharina heiratete Clemenz Joseph Kiechler. Clemenz wurde um 1840 in Blitzingen geboren und starb
am 22. August 1928 etwa 88 Jahre alt.

Siebte Generation (4. Urgroßeltern)

64.  Christian Jost , Sohn von Christian Jost  und N Antenien, wurde um 1710 in Obergesteln geboren.

Anmerkung: Von hier bis in 21. Jh. wurden die Angaben an den  "Neuem Jost Stammbaum"
angepasst.
Übrige Angaben bis zurück zum Stammvater noch gemäss "Altem Jost Stammbaum" (1860 erstellt
durch HH Schmid, damals Pfarrer in Leukerbad).
 
Die Jahreszahlen mit dem vorgesetzten "um" wurden bei der Digitalisierung zur
Plausibilitätskontrolle eingesetzt und werden in der späteren "Reinschrift" teilweise wieder entfernt.
 

Christian heiratete Cäcilia Andereggen am 23. April 1732.

Das Kind dieser Ehe war:
32 i. Christian Jost  (geboren um 1730 in Obergesteln)

Christian heiratete danach Maria Ursula Hallenbarter . Maria wurde in Obergesteln geboren.

65.  Cäcilia Andereggen.

Cäcilia heiratete Christian Jost  am 23. April 1732. Christian wurde um 1710 in Obergesteln geboren.

98.  Martin Bittel .

Martin heiratete Maria Bittel.

Das Kind dieser Ehe war:
49 i. Katharina Bittel  (geboren am 04. Januar 1860 in Blitzingen - starb am 02. April 1938

in Mörel)



Vorfahren von Dominik Jost

5 17. August 2005

99.  Maria Bittel .

Maria heiratete Martin Bittel.

Achte Generation (5. Urgroßeltern)

128.  Christian Jost , Sohn von Johannes Jost  und Barbara Imwinkelried, wurde um 1690 in
Obergesteln geboren.

Christian heiratete N Antenien im Jahr 1713. N starb circa 1714.

Das Kind dieser Ehe war:
64 i. Christian Jost  (geboren um 1710 in Obergesteln)

Christian heiratete danach Anna Hallenbarter im Jahr 1714. Anna starb vor 1727.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Joseph Anton Jost .

ii. Johannes Jost  wurde nach 1713 in Obergesteln geboren.

Christian heiratete danach M. Imahorn im Jahr 1727.

129.  N Antenien  starb circa 1714.

N heiratete Christian Jost  im Jahr 1713. Christian wurde um 1690 in Obergesteln geboren.

Neunte Generation (6. Urgroßeltern)

256.  Johannes Jost , Sohn von Peter Jost  und M. Senggen, wurde um 1660 in Obergesteln geboren.

Johannes heiratete Barbara Imwinkelried im Jahr 1682.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Maria Jost wurde in Obergesteln geboren.

128 ii. Christian Jost  (geboren um 1690 in Obergesteln)

Johannes heiratete danach Catharina Hallenbarter  im Jahr 1713.

257.  Barbara Imwinkelried .

Barbara heiratete Johannes Jost  im Jahr 1682. Johannes wurde um 1660 in Obergesteln geboren.

Zehnte Generation (7. Urgroßeltern)

512.  Peter Jost , Sohn von Melchior Jost  und Margaretha Hallenbarter, wurde um 1610 geboren.

Peter heiratete M. Senggen im Jahr 1648.

Das Kind dieser Ehe war:
256 i. Johannes Jost  (geboren um 1660 in Obergesteln)

513.  M. Senggen.

M. heiratete Peter Jost im Jahr 1648. Peter wurde um 1610 geboren.

Elfte Generation (8. Urgroßeltern)

1024.  Melchior Jost , Sohn von Martin Jost und Margaretha Hallenbarter, wurde um 1570 geboren.

Melchior heiratete Margaretha Hallenbarter. Margaretha wurde in Obergesteln geboren.

Das Kind dieser Ehe war:
512 i. Peter Jost (geboren um 1610)

1025.  Margaretha Hallenbarter  wurde in Obergesteln geboren.

Margaretha heiratete Melchior Jost. Melchior wurde um 1570 geboren.



Vorfahren von Dominik Jost

6 17. August 2005

Zwölfte Generation (9. Urgroßeltern)

2048.  Martin Jost , Sohn von Martin Jost und Elisabeth N , wurde um 1540 in Lax geboren.

Anmerkung: Stammvater der Obergesteln Jost.

Martin heiratete Margaretha Hallenbarter. Margaretha wurde in Obergesteln geboren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
i. Johann Jost  wurde in Obergesteln geboren.

1024 ii. Melchior Jost (geboren um 1570)
iii. Petrus Jost wurde in Obergesteln geboren und starb in Obergesteln.

2049.  Margaretha Hallenbarter  wurde in Obergesteln geboren.

Margaretha heiratete Martin Jost. Martin wurde um 1540 in Lax geboren.

Dreizehnte Generation (10. Urgroßeltern)

4096.  Martin Jost , Sohn von Martin Jost und Unbekannt, wurde um 1510 in Lax geboren.

Martin heiratete Elisabeth N.

Das Kind dieser Ehe war:
2048 i. Martin Jost (geboren um 1540 in Lax)

4097.  Elisabeth N .

Elisabeth heiratete Martin Jost. Martin wurde um 1510 in Lax geboren.

Vierzehnte Generation (11. Urgroßeltern)

8192.  Martin Jost , Sohn von Johannes Jost  und N Meinen, wurde um 1480 geboren.

Anmerkung: wohnte "in Wiler et Lax"

Martin heiratete.

Das Kind dieser Ehe war:
4096 i. Martin Jost (geboren um 1510 in Lax)

Fünfzehnte Generation (12. Urgroßeltern)

16384.  Johannes Jost , Sohn von Moritz Jost und Marghareta Thunischer, wurde um 1450 geboren.

Johannes heiratete N Meinen im Jahr 1488. N wurde in Lax geboren.

Kinder aus dieser Ehe waren:
8192 i. Martin Jost (geboren um 1480)

ii. Johannes Jost  wurde in Lax geboren und starb in Ernen.

16385.  N Meinen  wurde in Lax geboren.

N heiratete Johannes Jost  im Jahr 1488. Johannes wurde um 1450 geboren.

Sechzehnte Generation (13. Urgroßeltern)

32768.  Moritz Jost , Sohn von Hildebrand Jost  und Unbekannt, wurde um 1430 in Ernen oder Lax
geboren.

Moritz heiratete Marghareta Thunischer.

Das Kind dieser Ehe war:
16384 i. Johannes Jost  (geboren um 1450)



Vorfahren von Dominik Jost

7 17. August 2005

32769.  Marghareta Thunischer .

Marghareta heiratete Moritz Jost. Moritz wurde um 1430 in Ernen oder Lax geboren.

Siebzehnte Generation (14. Urgroßeltern)

65536.  Hildebrand Jost  wurde um 1400 geboren.

Anmerkung: Jost Stammvater. Lebte in Lax und Ernen.

Hildebrand heiratete.

Kinder aus dieser Ehe waren:
32768 i. Moritz Jost (geboren um 1430 in Ernen oder Lax)

ii. Hildebrand Jost  wurde um 1430 in Ernen oder Lax geboren und starb im Jahr
1490 etwa 60 Jahre alt.



Inhaltsverzeichnis

17. August 2005

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Erste Generation 1

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Zweite Generation 1

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Dritte Generation 1

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vierte Generation 1

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fünfte Generation 2

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sechste Generation 3

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Siebte Generation 4

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Achte Generation 5

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neunte Generation 5

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Zehnte Generation 5

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Elfte Generation 5

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Zwölfte Generation 6

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Dreizehnte Generation 6

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vierzehnte Generation 6

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fünfzehnte Generation 6

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sechzehnte Generation 6

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Siebzehnte Generation 7

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Namensverzeichnis 8



Namensverzeichnis

8 17. August 2005

ANDEREGGEN

Cäcilia, 3, 4

ANTENIEN

N, 2, 3, 4, 5

BITTEL

Katharina, 2, 4

Maria, 4

Martin, 4, 5
GARBELY

N, 1, 2

HALLENBARTER

Anna, 5

Catharina, 5

Margaretha, 5, 6

Maria Ursula, 4

IMAHORN

M., 5

IMFELD

Rosina, 2, 3

IMSAND

Maria, 1, 2

N, 1, 2

IMWINKELRIED

Barbara, 5

N, 1

JOST

Andreas, 1, 2, 3

Antonia, 2

Benjamin, 1, 2

Catharina ***, 2

Christian, 2, 3, 4, 5

Dominik, 1

Felicitas, 1

Felix, 1

Heinrich, 2

Hildebrand, 6, 7

Ida, 2

Johann, 2, 6

Johann Jos., 3

Johannes, 5, 6

Josefina, 2

Joseph A., 3

Joseph Anton, 1, 2, 5

Julius, 2

Leony, 2

Lukas, 2

Maria, 2, 5

Marina, 2
Martin, 5, 6

Melchior, 5, 6

Moritz, 6, 7

NP, 1



Namensverzeichnis

9 17. August 2005

JOST

Peter, 5

Petrus, 6

Rosa, 2

Severin, 2

KIECHLER

Agnes, 2

Albert, 2, 3
Albertina, 3

Anita, 1

Anna Maria Philomena, 4

Augustin Clemens, 4

Bernadette, 3

Bernadette Maria, 1

Clemens, 2, 3

Clemenz Joseph, 2, 3, 4

Delphina Katharina Victoria, 4

Elias, 3

Elias Clemenz Petrus, 4

Emma, 2

Gerhard Anton, 1

Helena, 3

Ida Helena, 3

Joseph, 1, 2, 3

Joseph Nathanael Anton, 2, 3, 4

Josepha, 3

Josephina, 3

Klara, 2

Margareth Raphaela, 1

Margrith, 2

Maria, 2

Maria Emma, 3

Ottilia, 2

Raphael, 1, 2, 3

Raphaela (Sr.), 3

Rosa, 3

Rosa Bernadeth, 3

Thekla Josephina, 3

MEINEN

N, 6

N

Elisabeth, 6

SENGGEN

M., 5

THUNISCHER

Marghareta, 6

WEGER

Anni, 1


